Nadirsyah Hawari*. Jakarta: Amzah.
- Khan, M. A. (2015). *Ijtihad: The Story of the Evolution of Islamic Law*. Oxford University Press.
- Mardani. (2016). *Ushul Fiqh*. Jakarta: PT RajaGrafindo.
- Mazkut, M. S. (t.thn.). *Al-Ijtihad fi al-Tasyri' al-islami,(Dar al-Nadwah al-'Arabiyah, cet 1, 1404 H - 1983 M)*.
- Mughits, A. (2008). *Kritik Nalar Fiqh Pesantren*. Jakarta: Kencana.
- Mughits, A. (Jakarta;). *Kritik Nalar Fiqh Pesantren*. .
- Rahman, S. A. (2020). *Contemporary Issues in Islamic Law : A Study of Ijtihad and its Application*. Routledge.
- Ridwan, M. (2020).